respecto al predio denominado por la solicitante 'El Recuerdo Plenitud', catastralmente 

'Tacarcuna' y registralmente 'Finca El Recuerdo Plenitud', ubicado en la vereda El 

Hospicio/Florián, municipio de La Mesa, en el departamento de Cundinamarca, con área 

georreferenciada de ocho hectáreas y tres mil setecientos cincuenta y dos metros 

cuadrados (8 has + 3.752 m²), asociado al número predial 

253860002000000050551000000000 y al folio de matrícula inmobiliaria No. 166-63128, de 

la Oficina de Instrumentos Públicos de La Mesa, tal como fue mencionado en la parte 

considerativa del presente acto. 

Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados